

تولید مکمل ویژه مرغ
تخمگذار در تخصص
ماست

تلفن: ۰۵۶ - ۳۲۲۵۵۳۹۰ - ۸
فکس: ۰۵۶ - ۳۲۲۵۵۳۸۹

نام شرکت	دان آماده گوشتی / قیمت هر کیلوگرم دان تا ۴۲ روزگی
دانی نو	پیش آغازین ۳۹۵۷ - آغازین ۳۸۲۴ - رشد دان ۳۷۸۷ - پایان دان یک ۳۷۴۳
نام شرکت شما	قیمت محصول تولیدی خود را در این محل اعلام کنید

اگر بخواهید دائم در مورد انسانها قضاوت کنید، هرگز فرصت دوست داشتن آنها را نخواهید داشت.

متهم کردن مرغداران به عامل ویرانی نهاده‌ها غیر کارشناسی است

نایب رئیس کانون صنفی مرغداران گوشتی اظهار کرد: این که گفته می‌شود دست به دست کردن نهاده‌ها توسط مرغداران علت رفتن قیمت در ماه‌های اخیر است پایه کارشناسی نداشته و بیشتر فرار از واقعیت‌های موجود یا حاکم بر تولید بر بازار است. اسدالله نژاد با بیان اینکه معطوف کردن علت گرانی نهاده‌ها به تولیدکننده قابل قبول نیست افزود: این نظام تنها از نداشتن آگاهی و علم بر روند بازار نشأت می‌گیرد. وی ادامه داد: بر اساس علم اقتصاد همیشه کمبود کالا است که موجب عدم تعادل بین عرضه و تقاضا می‌شود و گرانی محدود را به دنبال دارد. به گفته اسدالله نژاد عدم تعادل بین عرضه نهاده و تقاضا موجب شد که شاهد افزایش جهشی قیمت در برخی نهاده‌ها مانند کنجاله سویا باشیم. وی افزود: نباید مشکلات پیش آمده را بر گردن یک بخش از زنجیره انداخت و وارد دعوای صنفی شد. اسدالله نژاد این موضوع را پذیرفت که امکان برخی تخلفات در هنگام دست به دست شدن نهاده‌ها بین مرغداران وجود دارد اما میزان آن بسیار کم بوده و نمی‌تواند عامل اصلی مشکل گرانی نهاده‌ها در بازار باشد. اسدالله نژاد از افزایش میزان سهم مرغداران از نهاده‌های دامی با قیمت مصوب به ۸۰ درصد خبر داد و گفت: با اصلاح سامانه بازارگاه در حال حاضر مرغداران می‌توانند نزدیک به ۸۰ درصد از نهاده‌های دامی را با نرخ مصوب تامین کنند. وی مشکل کنونی سامانه بازارگاه را همچنان تاخیر در تحویل نهاده‌ها عنوان کرد. اسدالله نژاد تصریح کرد: اگر این مشکل نیز برطرف شود می‌توان امیدوار بود با تامین نهاده‌ها با قیمت مصوب بازار سیاه نهاده‌های دامی از بین برود. اسدالله نژاد قیمت تمام شده حال حاضر هر کیلوگرم مرغ برای مرغداران را ۱۷ هزار تومان عنوان کرد. وی افزود: هم اکنون مرغداران هر کیلوگرم مرغ را به قیمت ۱۵۵۰۰ تا ۱۶ هزار تومان درب مرغداری می‌فروشند. روز گذشته اتحادیه واردکنندگان نهاده‌های دامی ایران در نشست خبری مدعی شد دست به دست کردن نهاده‌های دامی بین مرغداران یکی از عوامل افزایش جهشی قیمت نهاده‌ها در بازار در چند ماه اخیر بوده است.

صنعت مرغ کمترین ارزش افزوده را دارد

سازمان معاون علمی و فناوری رییس جمهور با اشاره به اینکه راه تحول در بخش کشاورزی از مسیر دانش بنیانی می‌گذرد، از اهمیت ورود بخش خصوصی به حوزه کشاورزی سخن گفت. سورنا ستاری در مراسم تجلیل از برگزیدگان بخش کشاورزی و منابع طبیعی با بیان اینکه سرمایه گذاری در بخش کشاورزی موضوع جدی است، اما بیش از هر چیزی نیازمند فرهنگ جدید در این حوزه هستیم، افزود: در هر بخشی که شرکت‌های دانش بنیان کم است، میزان وابستگی در آن بخش زیاد است. وی با بیان اینکه راه تحول در بخش کشاورزی از دانش بنیانی می‌گذرد، افزود: بایستی پارک‌های علم و فناوری در بخش کشاورزی داشته باشیم و اجازه دهیم جوانان شرکت‌های خود را تاسیس کنند و توسعه دهند. وی ادامه داد: تجاری سازی کار شرکت است و کار پژوهشگاه و دانشگاه نیست. نمی‌توان انتظار داشت که به طور مثال واکسن از دانشگاه بیرون بیاید. محصول کار دانشگاه نیست. در دنیا هم به همین شکل است. ممکن است دانشگاهی در پژوهش یک واکسن نقش داشته باشد یا سهامدار آن باشد، اما تجاری سازی قطعاً با شرکت خواهد بود. در حقیقت محصول حاصل سرمایه گذاری بخش خصوصی در پژوهش است. ستاری با بیان اینکه بخش کشاورزی بخش جذابی برای بخش خصوصی است، گفت: بایستی راه ورود بخش خصوصی به حوزه کشاورزی را باز کنیم. تغییرات در سیستم های سنتی سخت است، اما برای اینکه کشاورزی کشور به جایگاه اصلی خود برسد، نیازمند این تغییرات هستیم. وی گفت: به خودروسازی خرده می‌گیریم، ولی صنعت مرغ ۳،۵ میلیارد دلار واردات دارد و کمترین ارزش افزوده را دارد. معاون علمی و فناوری رییس جمهور با اشاره به اینکه پیشرفت یک عنصر فرهنگی و نیازمند توسعه نرم افزاری است، گفت: جوانان با استعداد و فارغ التحصیلان زیادی در کشور داریم که بایستی آن‌ها را به مراکز پژوهش راه دهیم و اجازه فعالیت و پیشرفت به آنها دهیم.

شرکت پشتیبانی امور دام، تخم مرغ را به بازار عرضه نمی‌کند

دبیر کانون سراسری مرغ تخم گذار گفت: شرکت پشتیبانی امور دام، تخم مرغ را با نرخ مصوب از مرغ داران خریداری کرده و به بازار عرضه نمی‌کند و همین موضوع قیمت این محصول را با افزایش چشمگیر مواجه کرده است. سیدفرزاد طلاکش افزود: در حال حاضر با اهتمام وزارت جهاد کشاورزی، خوراک مورد نیاز واحدهای مرغ داری از طریق سامانه بازارگاه در حال تامین است و هیچ مشکلی در این مورد وجود ندارد و همین موضوع باعث شده کاهشی در تولید تخم مرغ نیز نداشته باشیم. وی اضافه کرد: از سویی دیگر افزایش تقاضا در روزهای منتهی به شب یلدا به گونه‌ای نیست که قیمت تخم مرغ را در بازار تا این حد افزایش دهد. طلاکش گفت: با توجه به اینکه، نهاده‌ها با قیمت مصوب برای مرغ داران تامین می‌شود شرکت پشتیبانی امور دام تخم مرغ تولیدی واحدها را خریداری می‌کند، اما متأسفانه توزیع نشدن و یا توزیع نامناسب این محصول، موجبات افزایش قیمت آن را فراهم آورده است. وی افزود: بررسی‌های میدانی از مرغ داری‌ها و سیستم پخش داخل شهر، حاکی از آن است که تخم مرغ جمع آوری شده توسط شرکت پشتیبانی امور دام به بازار نمی‌رسد. دبیر کانون سراسری مرغ تخم گذار گفت: شبکه توزیع تخم مرغ، مشکلات زیادی دارد و واسطه‌گری‌ها هم باعث افزایش قیمت این محصول در بازار شده است. طلاکش با اشاره به اینکه قیمت تخم مرغ در بازار واقعی نیست، ادامه داد: البته قیمت درب مرغ داری هم برای مرغ داران نمی‌صرفد و هفته آینده سازمان حمایت و وزارت جهاد کشاورزی نشستی را برای اصلاح این قیمت انجام خواهند داد.

سپید
طیور
پارسی نیاک

آربراکرز



انتخابی باصرفه خدماتی گسترده

گروه عظیمی

تأمین کننده هر آنچه برای پرورش موفق دام و طیور لازم است

- ✓ دانه چین پارس ۰۹۱۲۸۴۰۸۱۴۲
- ✓ پگاه دانه توجال ۰۹۱۲۹۳۸۸۹۰۱
- ✓ اینار جوجه ۰۹۱۲۸۴۰۸۱۴۴
- ✓ عظیم دانه ۰۹۱۲۸۱۳۳۴۳۷
- ✓ عظیم کارتن ۰۹۱۲۱۱۱۸۴۵۵
- ✓ عظیم مرغ ۰۹۱۲۹۱۵۱۰۰۴
- ✓ عظیم فسفات ۰۹۱۲۸۱۳۳۴۳۷

تلفن: ۰۲۱۶۶۵۹۱۸۸۰



Bioluce
Future Biotechnology

تنها دارنده تکنولوژی تولید آنزیم در مقیاس صنعتی در کشور

- فیتاز Bonfezyme®
- زایلاناز Bonalyze®
- مولتی آنزیم Bonfeed®
- اسیدی فایر 4+®

(۱۷۰) ۰۱۶ ۴۳۰ ۹۸۲۱
۰۱۴۱ ۴۵۴ ۹۸۹۱۹

ITP News

اپلیکیشن صنعت دام و طیور ایران
APPLICATION